
 

 

HOTĂRÂREA NR. 18 

Din 29.06.2021 
privind:  aprobarea principalelor manifestaţii cultural – artistice, sociale şi 

educative care se desfăşoară în comuna Cudalbi pe anul 2021 

 

Iniţiator: GHEONEA GRIGORE – primarul comunei Cudalbi, judeţul Galaţi; 

Numărul de înregistrare şi data depunerii proiectului: 167/S/23.06.2021; 

     

Consiliul Local al comunei Cudalbi, judeţul Galaţi, întrunit în şedinţă ordinara în data de 

29.06.2021; 

   Având în vedere: 

 Referat de aprobare prezentat de iniţiator şi înregistrat la nr. 168/s/23.06.2021; 

 Raportul de specialitate al doamnei Tiron Camelia-Ionela înregistrat la nr. 

169/s/23.06.2021; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate 1 şi 2 ale Consiliului Local cu nr. 

170/s/23.06.2021 si 171/s/23.06.2021; 

 Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

 Prevederile art. 139 alin 1 din OUG nr. 57 privind Codul Administrativ; 

 

În temeiul art.196 alin. (1) lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, 

 

 

 HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1 -  Se aproba Lista principalelor manifestări cultural - artistice, sportive, sociale şi 

educative care se desfasoara în comuna Cudalbi în anul 2021, conform Anexei care face parte 

integranta din prezenta hotărâre; 

Art.2 -  Finanţarea cheltuielilor pentru organizarea şi desfăşurarea manifestărilor prevăzute la 

art.1 – se face de la bugetul local, din sume prevazute din venituri proprii şi sponsorizări atrase 

în acest scop; 

Art.3 Secretarul general al comunei Cudalbi comunică prezenta hotărâre instituţiilor şi 

persoanelor interesate. 
 

 

 

 

 PRESEDINTE DE SEDINTA                                                 SECRETAR  GENERAL 

  CHEBAC ELENA SIMONA                                                  ALBU CONSTANTIN 
    

 

 

 

 

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL GALAȚI 

COMUNA CUDALBI 

CONSILIUL LOCAL 

 
 

 
 

T e l / f a x :  

T e l / f a x :  

E - m a i l :  

0236 862055 

0236 862003 

primaria@comunacudalbi.ro 


